¢

mtemach

nal technology machin




01

_/é%\
intemach

international technology machinery

Kurumsal
Company

Yillarin tecriibesiyle INTEMACH olarak tesis, makina ve ekipmanlari imalatina baslayan firmamiz, 2019 yili itibari

ile Uretim hayatina HIDROLIK PRES makinalarinin imalati izerine devam etmektedir.

Kuruldugu glinden beri bir cok basarili ise imza atmanin gururunu yasayan firmamiz, anahtar teslim hidrolik pres
tesislerinin projelendirmesi ve imalati alaninda faaliyet gostermenin yani sira sektortiniin onci mihendislik

firmalarindan biri olarak yurtici ve yurtdisi projelerini basari ile gerceklestirmeye devam etmektedir.

Sirekli degisen ve gelisen teknolojiye uyum saglayarak, siz degerli dostlarimizin beklentilerini karsilamanin da
otesine gecip, faaliyet alanimiz ne olursa olsun, sunmaya calistigimiz kaliteli preslerimizi Intemach olarak
markalastirmaktir.

Our company, which started to manufacture facilities, machinery and equipment as INTEMACH with years of

experience, continues its production life on the production of HYDRAULIC PRES machines as of 2019.

Our company, which has been proud of accomplishing many successful works since the day it was founded,
continues to carry out its domestic and international projects successfully as one of the leading engineering
companies in the sector, as well as operating in the field of project design and manufacture of turnkey hydraulic
press facilities.

By adapting to constantly changing and developing technology, we go beyond meeting the expectations of

you, our esteemed friends, and to brand our quality presses as Intemach, whatever our field of activity is.

www.intemach.com
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Atolye Tipi

Hidrolik Pres

Workshop Type

Hydraulic Press

Uriine Git
Go Product

Standart Ekipmanlar
Krom Kapli Silindir

Kaynatiimis Celik Govde

Basing Gostergesi

Basing Ayari

Kullanma Klavuzu

2 Yl Garanti

CE

Standard Equipments
Chrome Coated Cylinder

Boiled Steel Body

Pressure indicator

Pressure Adjustment

Userguide

2 Years Warranty

CE

www.intemach.com

Opsiyonel Ekipmanlar
Basing Regtilatori

V Kalibi

Otomatik Kontrol

Tabla

Hidrolik Gezer Silindir

Optional Equipments
Pressure Regulator

V Mold

Automatic control

Table

Hydraulic Traveling Cylinder



Teknik Bilgiler

Technical Information

Kapasite Lama Arasi Motor Pumpe Strok is Alma Agirhik

Capacity Break Lama (mm) Engine (kw) Liter Stoke Getting Job Weight
20 600 x 200 0,75 3 400 900,00 350,00
30 700 x 300 1,5 6,5 400 900,00 500,00
60 900 x 300 2,2 8,5 400 900,00 750,00
80 900 x 300 3 1,5 400 900,00 800,00
100 1000 x 350 4 14,5 400 900,00 900,00
100 1200 x 400 4 14,5 400 900,00 1200,00
150 1250 x 400 5,5 20 400 900,00 1300,00
150 1400 x 400 55 20 400 900,00 1500,00
180 1400 x 400 7,5 22 400 900,00 1700,00
200 1500 x 400 9 275 400 900,00 2100,00
250 1500 x 450 15 35 400 900,00 2600,00
300 1600 x 550 22 48 400 900,00 3200,00
400 1600 x 550 22 48 400 900,00 4000,00
500 1600 x 550 30 65 400 900,00 5000,00
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H Tipi

Hidrolik Pres

Type H

Hydraulic Press

Uriine Git
Go Product
Standart Ekipmanlar Opsiyonel Ekipmanlar
Krom Kapli Silindir Basing Regtilatori
Kaynatiimis Celik Govde V Kalibi
Basing Gostergesi Otomatik Kontrol
Basing Ayari Tabla
Kullanma Klavuzu Hidrolik Gezer Silindir
2 Yl Garanti
CE
Standard Equipments Optional Equipments
Chrome Coated Cylinder Pressure Regulator
Boiled Steel Body V Mold
Pressure indicator Automatic control
Pressure Adjustment Table
Userguide Hydraulic Traveling Cylinder
2 Years Warranty
CE
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Teknik Bilgiler

Technical Information

Kapasite
Capacity

20
30
60
80
100
100
150
150
180
200
250
300
400
500

Lama Arasi
Break Lama (mm)

600 x 200
700 x 300
900 x 300
900 x 300
1000 x 350
1200 x 400
1250 x 400
1400 x 400
1400 x 400
1500 x 400
1500 x 450
1600 x 550
1600 x 550

1600 x 550

Motor
Engine (kw)

0,75
1,5
2,2

3
4
4
a5
5,5
7,5
9
15
22
22
30

Pumpe
Liter

3
6,5
8,5
15
14,5
14,5
20
20
22
275
35
48
48
65

Strok
Stoke

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

is Alma
Getting Job

900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00
900,00

900,00

Agirhik
Weight

350,00
500,00
750,00
800,00
900,00
1200,00
1300,00
1500,00
1700,00
2100,00
2600,00
3200,00
4000,00

5000,00

www.intemach.com
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C Tlpl in/i-g}mach,h i
Hidrolik Pres I =

Type C

Hydraulic Press

Uriine Git
Go Product
Standart Ekipmanlar Opsiyonel Ekipmanlar
Krom Kapli Silindir Basing Reglilatori
Kaynatiimis Celik Gévde V Kalibi
Basin¢ Gostergesi Otomatik Kontrol
Basing Ayari Tabla
Kullanma Klavuzu Hidrolik Gezer Silindir
2 Yl Garanti
CE
Standard Equipments Optional Equipments
Chrome Coated Cylinder Pressure Regulator
Boiled Steel Body V Mold
Pressure indicator Automatic control
Pressure Adjustment Table
Userguide Hydraulic Traveling Cylinder
2 Years Warranty
CE
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Teknik Bilgiler

Technical Information

Kapasite Lama Arasi Motor Pumpe Strok is Alma Agirhik

Capacity Break Lama (mm) Engine (kw) Liter Stoke Getting Job Weight
20 600 x 200 0,75 3 400 900,00 350,00
30 700 x 300 1,5 6,5 400 900,00 500,00
60 900 x 300 2,2 8,5 400 900,00 750,00
80 900 x 300 3 1,5 400 900,00 800,00
100 1000 x 350 4 14,5 400 900,00 900,00
100 1200 x 400 4 14,5 400 900,00 1200,00
150 1250 x 400 5,5 20 400 900,00 1300,00
150 1400 x 400 55 20 400 900,00 1500,00
180 1400 x 400 7,5 22 400 900,00 1700,00
200 1500 x 400 9 275 400 900,00 2100,00
250 1500 x 450 15 85 400 900,00 2600,00
300 1600 x 550 22 48 400 900,00 3200,00
400 1600 x 550 22 48 400 900,00 4000,00
500 1600 x 550 30 65 400 900,00 5000,00
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Kaucuk
Hidrolik Pres

Rubber

Hydraulic Press

Uriine Git
Go Product

Standart Ekipmanlar
Krom Kapl Silindir

Kaynatiimis Celik Govde

Basin¢ Gostergesi

Basing Ayari

Kullanma Klavuzu

2 Yl Garanti

CE

Standard Equipments
Chrome Coated Cylinder

Boiled Steel Body

Pressure indicator

Pressure Adjustment

Userguide

2 Years Warranty

CE
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Opsiyonel Ekipmanlar
Basing Reglilatori

V Kalibi

Otomatik Kontrol

Tabla

Hidrolik Gezer Silindir

Optional Equipments
Pressure Regulator

V Mold

Automatic control

Table

Hydraulic Traveling Cylinder



Teknik Bilgiler

Technical Information

Kapasite Lama Arasi Motor Pumpe Strok is Alma Agirhik

Capacity Break Lama (mm) Engine (kw) Liter Stoke Getting Job Weight
20 600 x 200 0,75 3 400 900,00 350,00
30 700 x 300 1,5 6,5 400 900,00 500,00
60 900 x 300 2,2 8,5 400 900,00 750,00
80 900 x 300 3 1,5 400 900,00 800,00
100 1000 x 350 4 14,5 400 900,00 900,00
100 1200 x 400 4 14,5 400 900,00 1200,00
150 1250 x 400 5,5 20 400 900,00 1300,00
150 1400 x 400 55 20 400 900,00 1500,00
180 1400 x 400 7,5 22 400 900,00 1700,00
200 1500 x 400 9 275 400 900,00 2100,00
250 1500 x 450 15 85 400 900,00 2600,00
300 1600 x 550 22 48 400 900,00 3200,00
400 1600 x 550 22 48 400 900,00 4000,00
500 1600 x 550 30 65 400 900,00 5000,00
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Platine Dogrultma
Hidrolik Pres «
L!! -"*‘.h
Platinum Straightening
Hydraulic Press

Uriine Git
Go Product
Standart Ekipmanlar Opsiyonel Ekipmanlar
Krom Kapli Silindir Basing Reglilatori
Kaynatiimis Celik Gévde V Kalibi
Basin¢ Gostergesi Otomatik Kontrol
Basing Ayari Tabla
Kullanma Klavuzu Hidrolik Gezer Silindir
2 Yl Garanti
CE
Standard Equipments Optional Equipments
Chrome Coated Cylinder Pressure Regulator
Boiled Steel Body V Mold
Pressure indicator Automatic control
Pressure Adjustment Table
Userguide Hydraulic Traveling Cylinder
2 Years Warranty
CE
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Teknik Bilgiler

Technical Information

Kapasite Lama Arasi Motor Pumpe Strok is Alma Agirhik

Capacity Break Lama (mm) Engine (kw) Liter Stoke Getting Job Weight
20 600 x 200 0,75 3 400 900,00 350,00
30 700 x 300 1,5 6,5 400 900,00 500,00
60 900 x 300 2,2 8,5 400 900,00 750,00
80 900 x 300 3 1,5 400 900,00 800,00
100 1000 x 350 4 14,5 400 900,00 900,00
100 1200 x 400 4 14,5 400 900,00 1200,00
150 1250 x 400 5,5 20 400 900,00 1300,00
150 1400 x 400 55 20 400 900,00 1500,00
180 1400 x 400 7,5 22 400 900,00 1700,00
200 1500 x 400 9 275 400 900,00 2100,00
250 1500 x 450 15 85 400 900,00 2600,00
300 1600 x 550 22 48 400 900,00 3200,00
400 1600 x 550 22 48 400 900,00 4000,00
500 1600 x 550 30 65 400 900,00 5000,00
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Biylk Kayacik Mah. Organize Sanayi Bélgesi 408. Sk. No: 5/1
+90 332 501 43 08 Selcuklu - KONYA / TURKEY

B info@intemach.com
(] www.intemach.com
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